C. n. 1391. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 195., et in *Append. 2. ad Scheuchz. Agr.* p. 43. n. 16.

Ital. Carice divergente.

Perenn. Habui ex Pedemontio al *Col delle Finestre* supra S. Martinum ab Eq. Prof. MORISIO, ex thermis Valderiis a BERTERO, ex alpinis di *Ceresole* a Prof. RE, ex Cenisio a Prof. BALBISIO, ex *Speluga* in Rhætis ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex Tyroli Italico in pratis alpinis di *Montalon*, et in valle di *Cadin di Fiemme* in herbidis ad lacum *delle Buse* a MONTINIO, ex Piceno in monte *la Rosa*, et in monte *Pelone* ab ORSINO, ex monte Cornu Prætutiorum a Prof. MAURIO,

- ex Appennino Lucensi a Frati a GIANNINIO, ex Corsica in monte Grosso a SOLEIROLIO. Floret ab Julio in Septembrem.
- Radix repens, stolonibus crassis, tectis squamis fuscis, demum in fibras sphacelatis. Calamus tenuis, glaber, vel inter spicas scabriusculus, a palmo ad sedecim pollices longus, inferne tractu longiusculo foliosus. Folia plana, carinata, a linea dimidia ad lineam, vel paulo ultra lata, superne in margine scabra. Spicæ oblongæ, vel oblongo-cylindraceæ, tres-sex; terminalis mascula, subinde androgyna, apice fæminea, glumis oblongis, acutiusculis, aut acutis, vel etiam inferioribus obtusis, nervo carinali flavo-iridulo, lateribus ferrugineis, aut castaneo-fuscis, et fere nigrescentibus; fæmineæ superiores magis approximatae, brevius pedunculatae, suprema interdum subsessilis, et juxta marem sita, inferior valde remota, longius pedunculata, passim nutans, raro ludunt apice masculæ. Bracteæ foliaceæ, locustam propriam plerumque superantes, inferior brevi tractu pedunculatum vaginans, reliquæ multa parte, vel totum tegentes. Glumæ locustarum fæminearum acutæ, castaneo-fuscæ, nervo carinali flavo-iridulo. Utriculi trigono-lanceolati, longe acuminato-rostrati, glabri, rostro margine ciliolato, apice bifurco, cruribus concoloribus, solidis, neque margine albo-membranaceis, juniores virides, maturi plus minus fusce castanei, vel in ora marginali pallentes, erecto-divergentes, gluma multo longiores.
70. *CAREX fuliginosa*: radice fibrosa; calamo tenui; foliis latiusculis; spicis omnibus proximis; utriculis trigono-lanceolatis, longe acuminato-rostratis, margine serrulato-ciliatis, gluma multo longioribus, rostri bifurci cruribus membrana alba marginatis.
- C. fuliginosa* Schk. Car. tr. p. 118. tab. 76. fig. Cc. n. 47. c. Sturm. Deuts. Fl. 1. abth. 47. heft. Koch. Syn. ed. 2. p. 881. Reich. Exc. 1. p. 69. n. 477. Reich. fl. Ic. Fl. Germ. et Helv. 8. p. 21. tab. 249. fig. 614. Bluff. et Fing. Comp. ed. alt. 2. p. 641.
- C. frigida* Kunth. En. 2. p. 462. β. Host. Gram. 4. p. 50. tab. 90., et Austr. 2. p. 60.
- Ital. Carice fuliginosa.
- Perenn. Habui ex Tyroli in Kitzbühel a Prof. MENCHINIO, qui acceperat ab HOCHENBERGERO. Floret Julio, Augusto.
- Primo intuitu videtur similis præcedenti; sed radix ejus